АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января   2024 г.  № 2
	                    с. Колыбелка

О внесении изменений в постановление № 62 от 17.12.2020 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения»

                    В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006г № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  Уставом Колыбельского сельского поселения, администрация Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района от 17.12.2020 года № 62 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения»  изложив приложение в новой редакции.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колыбельский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Колыбельского
сельского поселения							Е.В.Козинцева

Приложение
к постановлению администрации
Колыбельского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области

от «17» января 2024г №2

УТВЕРЖДАЮ:
 И.о. Главы  Колыбельского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]______________________Е.В.Козинцева

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	22,874
	8,902
	29,895
	52,769

	1
	20-221-824 ОП МП 01
	улица
	с. Колыбелка ул. Г. Шевцова
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	3,504
	3,505
	0,000
	3,504

	2
	20-221-824 ОП МП 02
	проезд
	с. Колыбелка проезд ул. Г. Шевцова - кладбище
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,365
	0,000
	0,000
	0,365

	3
	20-221-824 ОП МП 03
	улица
	с. Колыбелка ул. Садовая
	Колыбельское сельское поселение
	V
	4,00
	2,693
	1,998
	0,000
	2,693

	4
	20-221-824 ОП МП 04
	проезд
	с. Колыбелка проезд ул. Садовая - мех. Мастерская
	Колыбельское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,452
	0,452

	5
	20-221-824 ОП МП 05
	улица
	с. Колыбелка ул. Юбилейная
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,852
	0,000
	0,000
	0,852

	6
	20-221-824 ОП МП 06
	улица
	с. Колыбелка ул. 1 Мая
	Колыбельское сельское поселение
	V
	4,00
	1,320
	0,860
	0,000
	1,320

	7
	20-221-824 ОП МП 07
	улица
	с. Колыбелка ул. Мира
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,880
	0,880
	0,000
	0,880

	8
	20-221-824 ОП МП 08
	проезд
	с. Колыбелка проезд ул.Мира - о. Кривое
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,480
	0,480

	9
	20-221-824 ОП МП 09
	переулок
	с. Колыбелка пер. Мира
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,621
	0,400
	0,000
	0,621

	10
	20-221-824 ОП МП 10
	улица
	с. Колыбелка ул.Советская
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,425
	0,425
	0,000
	0,425

	11
	20-221-824 ОП МП 11
	улица
	с. Колыбелка ул. Лесная
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	1,825
	1,103
	0,000
	1,825

	12
	20-221-824 ОП МП 12
	переулок
	с. Колыбелка пер. Лесной
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,740
	0,000
	0,000
	0,740

	13
	20-221-824 ОП МП 13
	проезд
	с. Колыбелка проезд ул. Лесная - Родник
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,165
	1,165

	14
	20-221-824 ОП МП 14
	проезд
	с. Колыбелка - с. Переезжее
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	11,165
	11,165

	15
	20-221-824 ОП МП 15
	проезд
	с. Колыбелка - х. Новая Грань
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,637
	5,637

	16
	20-221-824 ОП МП 16
	проезд
	Автомобильная дорога х. Свобода
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	1,065
	0,000
	0,000
	1,065

	17
	20-221-824 ОП МП 17
	проезд
	х. Свобода - с. Козки
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,993
	1,993

	18
	20-221-824 ОП МП 18
	проезд
	Автомобильная Дорога Лиски - Колыбелка - подъезд к р. Дон
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	5,332
	0,000
	0,000
	5,332

	19
	20-221-824 ОП МП 19
	проезд
	Автобильная дорога Лиски - Залужное - Колыбелка -пруд
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,957
	3,957

	20
	20-221-824 ОП МП 20
	проезд
	с. Колыбелка проезд ул. Г. Шевцова - ул. Садовая
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,822
	0,822

	21
	20-221-824 ОП МП 21
	проезд
	с. Колыбелка проезд ул. Г. Шевцова - пруд
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,224
	4,224

	22
	20-221-824 ОП МП 22
	проезд
	с. Колыбелка подъезд к комплексу КРС
	Колыбельское сельское поселение
	V
	3,50
	3,252
	0,000
	0,000
	3,252